Cur Angelis nec Fumus molestiam, nec Musica voluptatem facere potest.

Omnis actio in naturalibus fit per contactum, ut est 2. de gen. & corrupt. Sed dæmon cum non sit quantus contingi à nulla re materiali potest, idè nec affici, nec pati.

FINIS.

*B. Albertus Magnus, in prologo compendij
Theologica veritatis.*

Sicubi in hoc scripto deviavi, parcatur mihi, quia ignorans feci: ubi verò rectè processit, laudetur gratia JEsu Christi, ad cujus honorem & Beatissimæ Matris ejus præfens Opusculum compilavi.